

# Speciallæge Inger Louise Wildfang ApS

H. I. Biesgade 6, 1., 9500 Hobro

CVR-nr. 26 68 20 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

---

Inger Louise Wildfang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallæge Inger Louise Wildfang ApS H. I. Biesgade 6, 1. 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 68 20 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Louise Wildfang
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Wildfang Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af speciallægevirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.448 t.kr. mod 3.719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.085 t.kr. mod 1.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.448.445</b>	<b>3.719.199</b>
1 Personaleomkostninger	-1.814.576	-1.987.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.692	-271.925
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.367.177</b>	<b>1.459.341</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.854	0
Andre finansielle indtægter	63.456	311.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.603	-74.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.397.884</b>	<b>1.695.774</b>
Skat af årets resultat	-313.210	-373.707
<b>Årets resultat</b>	<b>1.084.674</b>	<b>1.322.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
Overføres til overført resultat	978.874	1.022.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.084.674</b>	<b>1.322.067</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	320.000	400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>400.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	497.940	684.632
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.940</u>	<u>684.632</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.893.591	2.314.791
	Deposita	<u>38.528</u>	<u>38.528</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.932.119</u>	<u>2.353.319</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.750.059</u></b>	<b><u>3.437.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.252	272.297
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	443.524	0
	Andre tilgodehavender	0	83.024
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.959</u>	<u>36.267</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>738.735</u>	<u>391.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.735.257</u>	<u>1.201.483</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.479.992</u></b>	<b><u>1.599.071</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.230.051</u></b>	<b><u>5.037.022</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.016.097	3.037.223
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.246.897</u></b>	<b><u>3.462.223</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>80.989</u>	<u>106.676</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>80.989</u></b>	<b><u>106.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	143.504	51.330
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.349	0
	Anden gæld	<u>575.312</u>	<u>1.416.793</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>902.165</u>	<u>1.468.123</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>902.165</u></b>	<b><u>1.468.123</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.230.051</u></b>	<b><u>5.037.022</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.659.321	1.845.820
Pensioner	61.224	61.323
Andre omkostninger til social sikring	11.943	12.035
Personalemkostninger i øvrigt	82.088	68.755
	<b><u>1.814.576</u></b>	<b><u>1.987.933</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.603	74.690
	<b><u>35.603</u></b>	<b><u>74.690</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.200.000	-1.120.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.280.000</u></b>	<b><u>-1.200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.282.454	2.239.665
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.789</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.282.454</u></b>	<b><u>2.282.454</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.597.822	-1.405.897
Årets afskrivninger	<u>-186.692</u>	<u>-191.925</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.784.514</u></b>	<b><u>-1.597.822</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>497.940</u></b>	<b><u>684.632</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	3.037.223	2.015.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>978.874</u>	<u>1.022.067</u>
	<b><u>4.016.097</u></b>	<b><u>3.037.223</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af H. I. Biesgade 6, 1. sal, 9500 Hobro. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på 71 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildfang Holding ApS, CVR-nr. 38728946 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
